
2024 年 1 月 11 日 

 
                      

製品価格改定のお願い 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 昨今、原材料価格や副資材費に加え、2024 年問題を背景とした物流費の大幅な上昇が避

けられない状況となっております。弊社では、これまでお客様への安定供給のため、厳しい

市場環境下、あらゆるコスト削減を積み上げて参りましたが、自助努力による原価上昇の吸

収は非常に厳しく、現行価格を維持する事が困難な状況に立ち入っております。 

 

つきましては、お客様におかれましても厳しい環境とは存じますが、下記の通り、浄化槽

本体・ブロワ等付属機器の出荷価格および工事費の改定を再度実施させて頂きたく、お願い

を申し上げます。 

 

誠に恐れ入りますが、今後もより一層の品質向上及び、サービスの充実に努めて参ります

ので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

価格改定対象：浄化槽本体及びブロワ等付属機器、工事費 

価格改定時期：2024 年 4 月 1 日 ご注文分より 

 

※詳細価格やご不明な点は誠にお手数ですが、各営業担当者までお問合せ下さい。 

 


